第32回昭和新山国際雪合戦 応援審判制度 実施要領

1 事業内容 本事業は、「第32回昭和新山国際雪合戦」に選手・監督として参加される方で、 自チームの競技のない日、又は時間帯に、審判員として大会に参加する制度です。

2 会 場 ① 会 場 北海道壮瞥町字昭和新山 第31回昭和新山国際雪合戦競技会場

日 程 ②日程 1日目 令和2年2月22日(土) 受付 9:20

競技 9:30-15:50

2日目 令和2年2月23日(日) 受付 8:15

競技 8:30-15:20

5 参加資格

種別	大会1日目	大会2日目
募集人数	○特に制限なし	
審判資格	〇国際雪合戦連合又は日本雪合戦連盟公認審判資格をお持ちの方	
参加条件	○1日目朝から1日目終了まで	○2日目朝から終了まで
参加条件	ただし、自チームの競技時間	
	の前後は除く	
交通費	○参加者負担となりますのでご了承ください。	
宿泊費	○参加有負担となりよりのでごう本へたさい。 	
日 当	○支給しませんが、昼食は実行委員会でご用意します	
申込締切	〇令和2年2月7日(金)	〇令和2年2月22日(土)16:00
		※大会当日は競技本部で受付

- 6 申込方法 別紙申込書に記入のうえ、当実行委員会宛に提出してください。
- 7 問合せ先 〒052-0101 北海道有珠郡壮瞥町字滝之町384-1 壮瞥町商工観光課内 昭和新山国際雪合戦実行委員会事務局 担当:三松·石塚·小松 TEL 0142-66-2244 FAX 0142-66-2800 Email yuki@town.sobetsu.lg.jp
- 8 その他 ① 2月21日(大会前日)タ方より、大会運営審判会議を行います。 出席可能な方は、できるだけご出席いただけますようお願いします。 →審判紹介、担当コート・コート主任発表、その他競技運営上の打合せ、など
 - ② 担当していただくコートは実行委員会が指定します。 ③ 大会当日は、必ず、審判員証を持参してください。